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LANKA 

Tarvitset kahta väriä lankaa, jonka juoksevuus on 250 m / 100 g. Pääväriä kuluu n. 70 g ja 

taustaväriä noin 40 g. Pääväriksi suosittelen tummaa yksiväristä lankaa, taustaväriksi sopii 

hyvin jokin värikäs itsestään raidoittuva tai liukuvärjätty lanka. Mallisukissa on käytetty 

päävärinä ruskeaa TeeTee Pallasta ja taustavärinä Regia 6-Fädig Coloria värissä Flowers. 

 

PUIKOT JA MUUT TARVIKKEET 

Puikot 2,5 mm tai käsialan mukaan. Lisäksi tarvitset kaksi silmukkamerkkiä ja päättelyyn 

silmäneulan. 

TIHEYS  

24 s ja 36 krs / 10 cm 

 

YLEISTÄ OHJEESTA 

Sukat neulotaan varpaista varteen. Ohje on kirjoitettu neljälle sukkapuikolle, mutta sen voi 

hyvin neuloa myös pyöröpuikolla. Jalkapöydän silmukat neulotaan puikoilla 1 ja 2 

(pyöröpuikolla neulottaessa puikko 1) ja jalkapohjan silmukat puikoilla 3 ja 4 (pyöröpuikolla 

neulottaessa puikko 2). Tästä eteenpäin puhutaan vain sukkapuikkojen numerointeihin 

viitaten. 

Ohje on tarkoitettu yksityiseen käyttöön eikä sitä saa julkaista ilman tekijän lupaa. Ohjeella 

neulottuja tuotteita saa myydä esim. myyjäisissä. On toivottavaa mainita suunnittelija valmiin 

tuotteen yhteydessä. 

 

OHJE 

Luo päävärillä 16 silmukkaa kahdelle vastakkain asetetulle puikolle valitsemallasi 

kärkialoitustekniikalla (esim. Judy’s magic cast on). Molemmille puikoille tulee 8 silmukkaa.  

Neulo 1 krs oikein ja jaa samalla silmukat neljälle puikolle (4-4-4-4).  

Lisäyskerros: Puikoilla 1 ja 2 *neulo 1 o, tee L1v, neulo oikein, kunnes puikolla 2 on jäljellä 1 s, 

L1o, neulo 1 o*. Puikoilla 3 ja 4: toista *-*. 

Toista lisäykset jokaisella kerroksella, kunnes kaikilla puikoilla on 8 silmukkaa. 

Välikerros: neulo kaikki silmukat oikein. 

Toista lisäys- ja välikerroksia vuorotellen, kunnes jokaisella puikolla on 12 s (48 s yhteensä). 

Neulo 2 välikerrosta, tee sitten vielä yksi lisäyskerros. Työssä on nyt 52 s. 

Neulo 5 krs. oikein päävärillä. 

 



Aloita puikoilla 1 ja 2 neulomaan kaavion kerrokselta 1. Kuvio muodostuu mosaiikkineuleena 

nostetuin silmukoin, eli jokaisella kerroksella käytetään vain yhtä väriä. Jalkapohjan puolella 

puikoilla 3 ja 4 neulotaan sileää oikeaa kaavion mukaisella värillä kerroksen loppuun. 

Värinvaihtokohdassa sukan sivulla kiepauta langat toistensa ympäri.  

Neulo tähän tapaan toistaen kerroksia 1-20, kunnes jalan toivotusta lopullisesta pituudesta 

puuttuu 10cm.  

 

KIILALISÄYKSET 

Aloita kiilalisäykset jalkapohjan keskellä päävärin (eli tummemman värin) kerroksilla. Puikoilla 

1 ja 2 jatketaan kaaviota. Puikko 3: neulo 12 o, am, L1o, 1 o. Puikko 4: neulo 1 o, L1v, am, 

neulo puikon loppuun oikein. Laita muistiin toista sukkaa varten, millä kerroksella aloitit 

lisäykset. 

Välikerros: jatka kaaviota ja raidoita taustavärillä kuten tähänkin asti. 

Seuraava lisäyskerros. Jatka puikoilla 1 ja 2 kaaviota. Puikko 3: Neulo oikein silmukkamerkkiin 

asti, sm, L1o, neulo puikko loppuun. Puikko 4: Neulo silmukkamerkkiin saakka, L1v, sm, neulo 

oikein krs:n loppuun. 

Toista lisäys- ja välikerroksia yhteensä 8krt (16 s lisätty, silmukkamerkkien välissä on 18 s). 

Neulo viimeiseksi välikerros. 

 

KANTAPÄÄN KÄÄNNÖKSET 

Neulo kokonainen kerros päävärillä ja käänny. Kantapään käännökset neulotaan päävärillä 

tasona puikkojen 3 ja 4 silmukoilla. Silmukat nostetaan oikean puolen kerroksilla oikein lanka 

työn takana ja nurjan puolen kerroksilla nurin lanka työn edessä. 

Krs 1. (NP) Nosta 1 s neulomatta, neulo nurin jalkapohjan poikki, kunnes puikolla 3 on jäljellä 

7 silmukkaa. Voit samalla poistaa molemmat silmukkamerkit. Käänny.  

Krs 2. (OP) Nosta 1 s neulomatta, neulo kunnes puikolla 4 on jäljellä 7 silmukkaa. Käänny.  

Krs 3. (NP) Nosta 1 s neulomatta. Neulo nurin, kunnes olet neulonut viimeisen silmukan 

ennen edellisen kerroksen nostettua silmukkaa. Käänny.  

Krs 4. (OP) Nosta 1 s neulomatta. Neulo oikein, kunnes olet neulonut viimeisen silmukan 

ennen edellisen kerroksen nostettua silmukkaa. Käänny.  

Toista kerroksia 3 ja 4, kunnes keskiosan neulottujen silmukoiden molemmilla puolilla on 7 

nostettua silmukkaa.  



NP Neulo seuraava nurja kerros seuraavasti: Nosta ensimmäinen silmukka neulomatta. Neulo 

nurin jalkapohjan poikki viimeiseen nostettuun silmukkaan asti ja neulo samalla jokainen 

nostettu silmukka nurin yhteen sen alla olevan edellisen kerroksen silmukan kanssa viimeistä 

lukuun ottamatta. Neulo viimeinen nostettu silmukka nurin yhteen seuraavan silmukan 

kanssa. Käännä.  

OP Nosta 1 neulomatta. Neulo oikein viimeiseen oikealla puolella nostettuun silmukkaan 

saakka ja neulo samalla viimeistä lukuun ottamatta jokainen nostettu silmukka yhteen sen 

alla olevan edellisen kerroksen silmukan kanssa. Neulo viimeinen silmukka etureunoistaan 

yhteen (KNK) sitä seuraavan silmukan kanssa. Käännä. 

NP Nosta 1 s neulomatta, neulo nurin nostettuun silmukkaan saakka ja 2 n yht. Käännä. 

OP Nosta 1 s neulomatta, neulo oikein nostettuun silmukkaan saakka, KNK. Käännä. 

Toista kahta edellistä kerrosta, kunnes olet kaventanut kantapään molemmilta reunoilta 

kaikki silmukat. Puikoilla 3 ja 4 on nyt yhteensä 28 silmukkaa ja työssä yhteensä siis 54 s. 

Tästä eteenpäin työtä tehdään taas suljettuna neuleena neljällä puikolla. 

Varsi: jatka toistaen kaaviota puikoilla 1 ja 2, raidoitukset jatkuvat yhden kerroksen raitoina 

puikoilla 3 ja 4. Neulo kunnes varsi on toivotun pituinen ja olet viimeksi tehnyt kaaviosta 

kerroksen 2. Neulo vielä 1 kerros päävärillä ja aloita sitten joustin: neulo 1 o 1 n –joustinta 8 

kerrosta tai kunnes joustin on halutun pituinen. Päättele joustavasti. Itse päättelin silmukat 

tavallisesti neuloen ja puikolla ylivetäen, mutta voit kokeilla esim. italialaista päättelyä jos 

haluat reunasta napakamman. 

Päättele langat, tee toinen sukka samoin.  

Viimeistely: Upota sukat veteen ja anna niiden olla vedessä kunnes ne ovat kauttaaltaan 

märät. Puristele enimmät vedet pois. Kääri sukat froteepyyhkeen sisään ja puristele (tai tallo) 

niitä kuivemmaksi pyyhkeen sisällä. Halutessasi voit toistaa tämän käsittelyn kerran tai kaksi; 

kertojen määrällä ei ole merkitystä lopputuloksen kannalta, mutta useampi kerta nopeuttaa 

sukkien kuivumista. Venyttele sukkia pituussuuntaan (tämä saa silmukat kuvion kapeimmassa 

kohdassa asettumaan tasaisemmin). Asettele kuivumaan siloteltuna muotoonsa. 



 

 
 

LYHENTEIDEN SELITYKSET 

o = neulo silmukka oikein 

n = neulo silmukka nurin 

krs = kerros 

L1v = Vasemmalle kallistuva lisäys. Nosta silmukoiden välinen lanka vasemmalle puikolle 

pujottamalla puikko langan ali edestä taakse. Neulo nostettu lanka takareunasta oikein. 

L1o = Oikealle kallistuva lisäys. Nosta silmukoiden välinen lanka vasemmalle puikolle 

pujottamalla puikko langan ali takaa eteen. Neulo nostettu lanka etureunasta oikein. 

KNK= kahden noston kavennus: nosta kaksi silmukkaa oikealle puikolle yksitellen kuin 

neuloisit ne oikein (eli silmukan vasen reuna kääntyy itseesi päin). Palauta silmukat takaisin 

vasemmalle puikolle kiertämättä ja neulo takareunoistaan yhteen. 

2 o yht = neulo 2 oikein yhteen 

2 n yht = neulo 2 nurin yhteen 

am = aseta merkki 

sm = siirrä merkki 


